（様式第１４号）

概算払請求書

令和　　年　　月　　日

宮城県知事　村井嘉浩殿

（申請者）所在地
名　称
代表者　職
代表者　氏名

　令和　　年　　月　　日付け宮城県（復支伝）指令第　　号で交付決定のありましたみやぎ地域復興支援助成金について、次のとおり概算払いを請求します。

記

１　事業名

２　概算払いを請求する理由

３　助成金額
（１）交付決定額　　　金　　　　　　　　　　円
（２）交付済額　　　金　　　　　　　　　　円
（３）概算払請求額　　　金　　　　　　　　　　円（千円未満切捨て）

４　概算払金振込指定口座
	銀行
信用金庫
信用組合
農業協同組合
漁業協同組合

	普通
・
当座
	[bookmark: _GoBack]

	本店

支店
	フリガナ

	口座名義